890.203.088-9, y en contra 
de PAOLA ANDREA SOTTO VERGARA identificado con C.C. 1.077.875.591, para 
que dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este auto 
pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de TRES MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL 
OCHOCIENTOS OCHO PESOS ($3.665.808 m/cte.), valor correspondiente 
al saldo capital del pagaré No. 882300571250. 

2. Por la suma de TRECIENTOS DOCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO 
PESOS ($312.734 m/cte.) valor correspondiente a intereses 
remuneratorios corrientes desde el 14 de abril del 2023 y el 22 de agosto